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İyi Geceler Türkiye 
 
 
Sonra sadece eşyalar hayret etmeye başlar 
sokağı seyreden bir sandalyeye, bir pencereye 
bir gözlüğe nasıl dönüştüğüne.  
 
Henüz güneş varken, ama hayret  
buzdan kanatları olan kamusal bir alanken  
bırak sakalını sıvazlamayı yeni gölgenin. 
 
Şaşır budala zamanın kırık tayfına 
renklerin, jestlerin, çığlıkların 
sokakların ve çapulcu çocukların.  
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Poetik Sipariş 
 
 
İki insanın konuştuğu bir dili anlamadan dinlerken 
kalbi sağda mutlu bir katır olduğumu ve ömrü birkaç saatte 
billurlaşan kar tanelerinin altında anırarak mambo yaptığımı 
düşünürüm: Yarıçapın iki katı hep çaptır minik çokgen  
kardeş ve bilgelik hayatın somurtkan parodisidir. 
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İki insanın konuştuğu bir dili anlamadan dinlerken  
gardırobu kolsuz gömlek dolu bir ahtapot olduğumu  
ve mutluluğun sakarlığından muzdarip Monroe’yla limitsiz 
bir aşk yaşadığımı düşünürüm: Feyk atan sahne ışıklarından 
ben de nefret ederim Marilyn. Yaralı memelileri sadece 
mürekkep yalamış gerçek bir omurgasız onarabilir.  
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İki insanın konuştuğu bir dili anlamadan dinlerken  
anıt ağaçlarla uzaktan akraba bir puf çiçeği olduğumu  
ve kaderi 20 bin voltla volta atmak olan Nikola’ya  
işaret diliyle poetik bir sipariş verdiğimi düşünürüm: 
Dini diyaneti elektrik olanın saçları yatmaz Tesla. 
Sözcüklerin rezonansına titremeden kapılmam için  
bana bir osilatör memesi yapsana.  
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Randevu 
 
 

“Nabız atışlarının çok renkli, dramatik  

bir hayatla ilgili olanları sınırlı sayıdadır.” 
 
Bana uğradığın sabah düşüncelerim yaşlı bir palmiyenin  
gövdesi gibi düzleşmişti. Çok olmuştu resmi bitireli. 
Kuyunun kenarında duran boş, bağlantısız bir kova. 
Gözler içinse kalabalık, yorgun ve ağırdı. 
Söylenebilecek üç kelime.  
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Yine de tüm gövdemle bekledim onu. 
Terası örten sık asmanın altında. 
Şairi eyleme çağıran harikulade bir yaz manzarası.  
Sonra yaprak yaprağın elinden tuttu. 
Sonra yaprak yaprağın nabzını ölçtü. 
Sonra yaprak yaprağın. 
Sen gezdikçe altlarında. 
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Adını tutkunun koyduğu sevgili kelebek!  
Sen ömrünü bense bir hafta sonu geçirdim bekleyerek. 
 
Üçüncü gün sen yoktun ama adın vardı.  
Sonra kapattım kitabı. 
Bitince asmanın iskeletinden öğrendiği dördümüzün de. 
 
Mezarımın üzerinde uçtuğunu düşlediğim an 
iç geçirdiğimizi sandım ikimizin de. 
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Olmayanı Anlatabilmek 
 
 
Kitabın kalbini harflere bölerek 
dünyayı bahar dalına ve anızlara bölerek  
doludizgin bir kelebek tarlasında 
insanı adı unutturan yalnızlığa  
hiçliği içen susamışa bölerek 
 
Hasat dolunayının gölgesinde doğanları korkutan 
yorgun gölleri ve ağır nilüferleri taklit ederek  
hayatı göğe adayan uçmak olmadan 
son yalancı kâğıt ölene dek 
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